INDICAÇÃO Nº 103/06

EMENTA: INDICO AO EXMO. SR. PREFEITO
MUNICIPAL DETERMINAR AO SETOR
COMPETENTE REVER O REBAIXAMENTO E
DECLIVE EXISTENTE NA AVENIDA DURVAL
GARMS CRUZAMENTO COM A RUA SETE
DE SETEMBRO.

EXMA. SRA. ALMIRA RIBAS GARMS
DD. Presidente da Câmara Municipal

O vereador que a este subscreve, nos Termos Regimentais
vigentes, INDICA ao Excelentíssimo Prefeito Municipal determinar ao setor rever
o rebaixamento e declive existente na Avenida Durval Garms cruzamento com a
Rua sete de setembro.

Sala das Sessões, 17 de março de 2006.

João Rio Zamprônio Villarino
Vereador – PPS